MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 00015/2019, de 30 de junho de 2019.

 O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO”, no uso de suas atribuições

legais e, considerando:

 - Resolução no 044/2019 – CEPEX, que aprova Regulamentação dos Regimes de

Trabalho, suas alterações e as atribuições dos Professores do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico da Universidade Federal do Piauí;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão composta pelos membros abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, analisar o Plano de Trabalho Semestral dos Docentes (PEBTT),

entregar o Relatório de avaliação e acompanhar sua aplicação.

Presidente: JESANNE BARGUIL BRASILEIRO    (Enfermagem)

Membro: SÉRGIO ALVES DA SILVA     (Agropecuária)

Membro: ERIVELTON DA SILVA ROCHA   (Informática)

Membro: DANIELLE DO REGO MONTEIRO ROCHA  (Ensino Médio)

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ricardo de Castro Ribeiro Santos

Diretor do CTF

SIAPE: 2516120

mailto:ctf@ufpi.edu.br